2

房屋按揭额度 4,000万元；

（三）向中国工商银行股份有限公司吉林市昌邑支行，申请个人

房屋按揭额度 2,500万元；

（四）向中国银行股份有限公司吉林解放东路支行，申请个人房

屋按揭额度 2,500万元；

（五）向华夏银行股份有限公司吉林分行，申请个人房屋按揭额

度 2,500万元；

（六）向中国民生银行股份有限公司吉林分行，申请个人房屋按

揭额度 2,500万元。

长春欧亚集团股份有限公司（以下简称公司或本公司）于 2019

年 8月 23日上午 9:00时以现场结合视频会议的形式在公司六楼第一

会议室召开了九届四次董事会。应到董事 9人，现场到会 7人，视频

2 人。公司监事和部分高管人员列席了会议。会议以 9 票同意、0 票

反对、0票弃权，审议通过了《关于全资子公司对购房抵押贷款者提

供连带责任保证的议案》。

该担保事项无需提交公司股东大会审议批准。

二、被担保人的基本情况

符合正常商务条件的购买

 3

得到公司三名独立董事的事前认可后提交本次董事会审议。独立意见

认为：吉林欧亚置业对购买其开发楼盘的购房者，办理抵押贷款时提

供连带责任保证，期限自购房者办理抵押贷款开始，至取得不动产权

证止。全资子公司提供的连带责任风险可控，不会损害中小股东及本

公司利益，有利于扩大子公司地产销售业务。同意上述担保事项。

    四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

    截止本公告披露日前，公司为子公司的担保余额为 136,829万元

人民币，占公司 2018年经审计净资产的 44.14%。除为子公司的担保

外，公司无其他担保及逾期担保。

    五、上网公告附件

1、关于对长春欧亚集团股份有限公司九届四次董事会相关审议

事项的事前认可声明；

2、关于对长春欧亚集团股份有限公司九届四次董事会相关审议

事项的独立意见。

特此公告。

                             长春欧亚集团股份有限公司董事会

                                 二〇一九年八月二十四日